

CONTESTACION A PREGUNTAS LICITACIÓN CO/ 2021- 01 AD -PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION DEL SERVICIO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES

Pregunta 1: Agradeceríamos saber el número estimado de reconocimientos médicos que se vienen realizando.

Respuesta 1: Se realizan en torno a 30 reconocimientos anuales.

Pregunta 2: Agradeceríamos saber si la oferta se presenta sobre el tope anual de los 3.800€ .

Respuesta 2: Si, el tope anual sería de 3.800 euros.

Pregunta 3 : Agradeceríamos saber si al desglose a que se refiere es el de la parte técnica, por otro lado la de Vigilancia de la salud y por otra el coste de cada reconocimiento médico.

Respuesta 3: Si, sería conveniente que desglosaran cada una de las partidas.

Pregunta 4 : Agradeceríamos saber la composición del reconocimiento médico.

Respuesta 4: Las empresas que se presenten deberán proponer las pruebas que consideren convenientes. Pueden proponer pruebas opcionales
